
CIRCOSCRIZIONE V

allegato "A"

AREA RISORSE UMANE E SERVIZI AL CITTADINO
P.O. Elettorale, Circoscrizioni e Coordinamento Amministrativo

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITÀ' DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

Al SENSI DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1982 N. 441

DICHIARANTE in qualità di

(carica ricopertalconiuge non separato di / perente entro il secondo grado di parentela di

Cognome Nome Data di nascita Stato civile

Comune di nascita Provincia (Sigla) Comune di residenza Provincia (Sigla)

BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI)

Natura del diritto

C)
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Descrizione dell'immobile

(2)

Comune e Provincia Annotazioni (mq, ...)

(1) Specificare se trattasi di: proprietà; comproprietà; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso abitazione;

servizi; ipoteca.

(2) Specificare se trattasi: fabbricato; terreno.

genitori, figli, fratelli/sorelle, nonni, nipoti (figli di figli)



BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI
Autovetture/motoveicoli/imbarcazioni

da diporto/altro

1.

2.

3.

4.

Marca/modello Cilindrata Anno di

immatricolazione

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

SOCIETÀ'

(denominazione partecipazione)

1.

2.

3.

4.

Valore Azioni/Quote possedute

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data Firma del dichiarante


